
Kubíkovi pro bezpečný a klidnýKubíkovi pro bezpečný a klidný
spánekspánek
Náš syn Kubík, který má Dětskou mozkovou obrnu, nám krásně
roste před očima a díky tomu už odrostl dětské postýlce. Je
zvyklý si v postýlce stoupat a pozorovat okolí, a proto si jeho
věk i výška žádá novou velkou postel na míru i s ohrádkou, aby
nevypadl při spánku. Bohužel výro…

– Jiří Voráček

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9516

https://donio.cz/p/9516

	Kubíkovi pro bezpečný a klidný spánek

